CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LỚP 10

NĂM HỌC 20... – 20....

Kính gửi:
- Ban giám hiệu Trường Cao đẳng nghề Công nghiệp Hà Nội;
             - Ban giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX quận Tây Hồ.
1.  Tên em là (chữ in hoa) : .................................................. Nam/ Nữ:...........Dân tộc:..........
2. Sinh ngày: .............................Tại (Quận/huyện, Tỉnh/TP) ..................................................
3. Nơi ở hiện nay: ..............................   ...................................................................................
4. Hộ khẩu thường trú: ................................................... ........................................................
5. Họ và tên cha: .................................... ........................Nghề nghiệp....................................
Điện thoại bàn:……...................................Điện thoại di động:..........................................
6. Họ và tên mẹ: ............................................................Nghề nghiệp:.....................................

Điện thoại bàn:……...................................Điện thoại di động:..........................................
7. Họ và tên người giám hộ (nếu có): ...................................................Nghề nghiệp:.............

Điện thoại bàn:……...................................Điện thoại di động:..........................................

8. Đã học lớp 9 tại trường THCS ..…………………………………………………………..
Quận/Huyện:....................................Tỉnh/TP: ……………………………………………
	Xếp loại các mặt giáo dục
	Lớp 6
	Lớp 7
	Lớp 8
	Lớp 9

	Hạnh kiểm

	Học lực

	Thi nghề lớp 9

9. Diện (Con thương binh, con bệnh binh; con liệt sỹ…)……………………….…………..

10. Em làm đơn này xin được nhập học lớp10 và học song song với chương trình đào tạo trình độ Trung cấp tại Trường Cao đẳng nghề Công nghiệp Hà Nội – 131 Thái Thịnh, Đống Đa, Hà Nội.

Em hứa sẽ thực hiện đúng theo nội quy của Nhà trường và Trung tâm.

	Xác nhận cha(mẹ)/Người bảo trợ
(Đối với học sinh dưới 16 tuổi)

Đã đọc và chấp thuận

(ký và ghi rõ họ tên)

	Ngày…….tháng……..năm 20
Học sinh

(ký và ghi rõ họ tên)